
UCHWAŁA NR XXXII/172/10

RADY GMINY ZAKRZEW

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych,
 wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na
 ich rzecz dyrektorom szkół na terenie Gminy Zakrzew na rok szkolny 2010/2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7
 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z
 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Od dnia 1 września 2010r. dyrektorom szkół z terenu Gminy Zakrzew obniża się tygodniowy,
 obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych
 bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz w następujący sposób:
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin
1.

 Dyrektor gimnazjum:
 - do 6 oddziałów
 

  
 5
 

2.
 Dyrektor szkoły podstawowej:
 - do 6 oddziałów
 - od 7 oddziałów
 

  
 5
 2
 

§ 2. Obniżenie wymiaru zajęć, o których mowa w § 1 dotyczy również nauczyciela, który
 obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko z tym
 że obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono
 nauczycielowi pełnienie obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z upływem okresu powierzenia
 stanowiska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorom szkół prowadzonym przez
 Gminę Zakrzew.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Waldemar Tomas


